

„TURNIEJ NIEZŁOMNYCH” o szablę Rotmistrza Pileckiego

4-5 marca 2017r. w Maciejowicach odbył się „TURNIEJ NIEZŁOMNYCH” o szablę Rotmistrza Pileckiego. Organizatorem imprezy był Wójt Gminy Maciejowice Pan Sylwester Dymiński, Gminny Ośrodek Kultury w Maciejowicach oraz MKRS „Wisła” Maciejowice, natomiast honorowy patronat nad wydarzeniem objęli Pani Maria Koc - Wicemarszałek Senatu RP oraz Pan Grzegorz Woźniak - Poseł na Sejm RP.

Turniej odbył się w dwóch kategoriach : 4 marca - Roczniak 2003 i młodsi, w której wzięło udział 7 drużyn:

„Burza” Pilawa, „Ruch” Ryki, „Wisła” I Maciejowice, „Młodzik” Dęblin, „Czarni” Dęblin, „Wisła” Maciejowice 05/06, „Promnik” Łaskarzew.

5 marca - kategoria OPEN, w której „walczyło” 6 drużyn:

„Wisła” Podwierzbie, Bez Niespodzianki, Ursus, „Wisła” Maciejowice, „Kosynierzy”, „Selmar” Polska. Od godziny 9 zespoły zmagaly się w rozgrywkach fazy grupowej. Drużyny nieustannie były wspierane przez kibiców.





W pierwszej kategorii szabla Rotmistrza Pileckiego powędrowała do drużyny - „Burza” Pilawa. Nie obyło się bez wyróżnień indywidualnych dla najlepszych zawodników Najlepszym zawodnikiem turnieju w kategorii - roczników 2003 i młodszy był Daniel Pielacki z drużyny „Młodzik” Dęblin, najlepszym strzelcem turnieju - Eryk Świątek z drużyny „Czarni” Dęblin, najlepszym bramkarzem turnieju - Igor Belka z drużyny „Ruch” Ryki. Puchar Far Play otrzymała „Wisła” Maciejowice 05/06, natomiast w technice Turbo Koza zwyciężył Mariusz Piechota z drużyny Wisła” I Maciejowice.

5 marca - kolejna kategoria, w której drużyny walczyły również o szablę Rotmistrza Pileckiego. W kategorii OPEN zaszczyt ten przypadł „Wisła” Podwierzbie, do której należy również najlepszy zawodnik turnieju - Kamil Krupa oraz najlepszy strzelec - Damian Baran. Najlepszym bramkarzem w tej kategorii został Kamil Flisek z drużyny „Selmar” Polska.

Wszystkie zespoły otrzymały dyplomy oraz medale.

Nagrody wręczali: Pan Grzegorz Woźniak - Poseł na Sejm RP, Pan Michał Jaworski - asystent Pani Marii Koc Wicemarszałek Senatu RP, Pan Sylwester Dymiński - Wójt Gminy Maciejowice, Pan Tomasz Kwiatkowski - Radny Powiatu Garwolińskiego.





[Galeria](#)